
RAADSBESLUIT 
 
 
 
 
 
  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d d.d. 3 april 2024, nummer 
2024/51, 
 
 
BESLUIT : 
 
In te stemmen met de voordracht tot herbenoeming van mevrouw Van Keer, waarmee 
mevrouw Van Keer wordt herbenoemd tot lid van de RvT van stichting Amstelwijs per 10 
juli 2024 voor een periode van vier jaar. 
 
 
Ouder-Amstel, 30 mei 2024. 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
de raadsgriffier,      de voorzitter, 
 
 
 
L.W.F. Örsçek- Moolenaar    J. Geldhof  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


